ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

1

EDITAL N.º 03/15/2015

CONCURSO PÚBLICO PARA CARGOS/FUNÇÕES DO QUADRO DE PESSOAL
DO PODER EXECUTIVO DE LADÁRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE LADÁRIO, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuições, torna público, para os interessados o Gabarito Definitivo da Avaliação do Curso de Formação,
do Concurso de Provas para recrutamento de candidatos ao provimento de cargos de Guarda Municipal do
Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Ladário, conforme segue:

1. DO GABARITO DEFINITIVO:

1.1. O Gabarito Definitivo da Avaliação do Curso de Formação encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2. O resultado dos recursos encontra-se no Anexo II deste Edital.

LADÁRIO/MS, 1º DE JULHO DE 2016.

JOSÉ ANTÔNIO ASSAD E FARIA

Prefeito Municipal

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
MUNICÍPIO DE LADÁRIO

2

ANEXO I - EDITAL N.º 03/15/2015

GABARITO DEFINITIVO - AVALIAÇÃO DO CURSO DE FORMAÇÃO

Guarda Municipal

1. B 2. A 3. D 4. C 5. A 6. C 7. E 8. D 9. A 10. C

11. A 12. D 13. C 14. E 15. B 16. D 17. E 18. B 19. C 20. D

ANEXO II - EDITAL N.º 03/15/2015

RESULTADO DO RECURSO

N. INSC. NOME DO CANDIDATO IMPROCEDENTE

86001  RICARDO LIMA DE MESQUITA 01